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6 111年葉氏盃全國橋藝競賽橋士組資格賽 6
葉澄 施瑞佑(開O)

1 Table 1 7
郭又禎 陳立錚(閉C)

鍾仁謙 林志謀(閉C) 王功杰 葉政宏(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 1 # 7 # 1 # 7

11 S None 2SN-1 50 3NW-1 50 100 3 NS40 -3 

12 W NS 3DXS-5 1400 6HW-1 50 1450 16 EW110 -15 -4 

13 N Both 5CXN-3 800 4SW4 620 180 5 EW650 -4 -1 

14 E None 4SE-1 50 4SE4 420 470 10 EW130 5 7

15 S NS 3HS-2 200 4SXN-3 800 600 12 EW280 2 11

16 W EW 3NE3 600 3NE3 600 EW270 -8 8

17 N None 4HXW4 590 4HW4 420 170 5 EW340 -6 2

18 E NS 4HN-1 100 4HN-1 100 NS0 -3 3

19 S EW 3SN-1 50 2DN6 170 220 6 NS130 -5 -1 

20 W Both 3DW3 110 2NW2 120 10 EW50 -2 2

總計 IMP 22 35 -39 27

結果 1 葉氏 7 TW Open

本圈IMP 22 35

合計IMP 22 35
-13

此場VP 5.72 14.28
簽名
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6 111年葉氏盃全國橋藝競賽橋士組資格賽 6
范綱維 蔡博雅(開O)

2 Table 2 9
莊順和 楊昌彪(閉C)

蘇皓沂 吳資麟(閉C) 劉淑芳 陳律謀(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 2 # 9 # 2 # 9

11 S None 4HW-1 50 2SN-2 100 150 4 NS40 4

12 W NS 6HW-2 100 6HW-1 50 50 2 EW110 5 -4 

13 N Both 4SW4 620 4SE5 650 30 1 EW650 1

14 E None 4SE4 420 4HW-1 50 470 10 EW130 -7 -5 

15 S NS 4SXN-2 500 2SN-1 100 400 9 EW280 -6 -5 

16 W EW 3NE-1 100 3NE3 600 700 12 EW270 9 8

17 N None 4HW-1 50 4HW4 420 470 10 EW340 9 2

18 E NS 3HN4 170 4CS4 130 40 1 NS0 5 -4 

19 S EW 3CS4 130 3NN-1 50 180 5 NS130 5

20 W Both 4HXE4 790 A Average EW50 -12 

總計 IMP 35 19 4 1

結果 2 TW Mixed 9 昇峰

本圈IMP 35 19

合計IMP 35 19
16

此場VP 15.05 4.95
簽名
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6 111年葉氏盃全國橋藝競賽橋士組資格賽 6
洪裕昌 邱惟俊(開O)

3 Table 3 6
鄭得統 陳傳誠(閉C)

郭鐘海 李榮福(閉C) 林志忠 林億佐(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 3 # 6 # 3 # 6

11 S None 5CE-3 150 3NW-1 50 100 3 NS40 3

12 W NS 6HW-2 100 6HW-1 50 50 2 EW110 5 -4 

13 N Both 4SW4 620 4SW4 620 EW650 1 -1 

14 E None 4SE-1 50 5CXN-3 500 550 11 EW130 5 9

15 S NS 3SN-1 100 3SN-2 200 100 3 EW280 5 -2 

16 W EW 2SW2 110 3NE3 600 490 10 EW270 4 8

17 N None 4HW4 420 4HW4 420 EW340 -2 2

18 E NS 3HN4 170 4SXE-1 100 70 2 NS0 5 -3 

19 S EW 3SN-2 100 3NN4 430 530 11 NS130 -6 -7 

20 W Both 3NW-1 100 4HE-3 300 200 5 EW50 4 -8 

總計 IMP 31 16 24 -6 

結果 3 景福 6 山海

本圈IMP 31 16

合計IMP 31 16
15

此場VP 14.80 5.20
簽名
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6 111年葉氏盃全國橋藝競賽橋士組資格賽 6
賴渙奎 魏瑞榮(開O)

5 Table 4 8
陳輔弼 歐宜鴻(閉C)

蕭恆毅 陳延暐(閉C) 吳樹榮 顏世紋(開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 5 # 8 # 5 # 8

11 S None 3NW-2 100 4HW-2 100 NS40 2 -2 

12 W NS 6HW-1 50 7HW-2 100 50 2 EW110 4 -5 

13 N Both 4SE5 650 4SW4 620 30 1 EW650 -1 

14 E None 4HW-2 100 4SE-1 50 50 2 EW130 6 -5 

15 S NS 3SN-2 200 4SN-2 200 EW280 2 -2 

16 W EW 3NE-1 100 2CS2 90 10 EW270 9 -8 

17 N None 4HW4 420 2HW3 140 280 7 EW340 -2 -5 

18 E NS 4HN-2 200 3SE3 140 60 2 NS0 -5 4

19 S EW 3NN3 400 3CS4 130 270 7 NS130 7

20 W Both 2SN2 110 2SN2 110 EW50 4 -4 

總計 IMP 9 12 27 -28 

結果 5 去ㄏ牛奶 8 宏儒

本圈IMP 9 12

合計IMP 9 12
-3

此場VP 8.86 11.14
簽名



10

20
22

NS NS
EW EW

#4 #10 Mean NS EW

6 111年葉氏盃全國橋藝競賽橋士組資格賽 6
 (開O)

4 Table 5 10
 (閉C)

 (閉C)  (開O)

B# DL 身價
公開室 關閉室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 4 # 10 # 4 # 10

11 S None A Average A Average NS40

12 W NS A Average A Average EW110

13 N Both A Average A Average EW650

14 E None A Average A Average EW130

15 S NS A Average A Average EW280

16 W EW A Average A Average EW270

17 N None A Average A Average EW340

18 E NS A Average A Average NS0

19 S EW A Average A Average NS130

20 W Both A Average A Average EW50

總計 IMP

結果 4 Infinity 10 輪空

本圈IMP

合計IMP

此場VP 10.00 10.00
簽名
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6 111年葉氏盃全國橋藝競賽橋士組資格賽 6
郭又禎 陳立錚(閉C)

7 Table 1 1
葉澄 施瑞佑(開O)

王功杰 葉政宏(開O) 鍾仁謙 林志謀(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 7 # 1 # 7 # 1

11 S None 3NW-1 50 2SN-1 50 100 3 NS40 3

12 W NS 6HW-1 50 3DXS-5 1400 1450 16 EW110 4 15

13 N Both 4SW4 620 5CXN-3 800 180 5 EW650 1 4

14 E None 4SE4 420 4SE-1 50 470 10 EW130 -7 -5 

15 S NS 4SXN-3 800 3HS-2 200 600 12 EW280 -11 -2 

16 W EW 3NE3 600 3NE3 600 EW270 -8 8

17 N None 4HW4 420 4HXW4 590 170 5 EW340 -2 6

18 E NS 4HN-1 100 4HN-1 100 NS0 -3 3

19 S EW 2DN6 170 3SN-1 50 220 6 NS130 1 5

20 W Both 2NW2 120 3DW3 110 10 EW50 -2 2

總計 IMP 35 22 -27 39

結果 7 TW Open 1 葉氏

本圈IMP 35 22

合計IMP 35 22
13

此場VP 14.28 5.72
簽名
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6 111年葉氏盃全國橋藝競賽橋士組資格賽 6
莊順和 楊昌彪(閉C)

9 Table 2 2
范綱維 蔡博雅(開O)

劉淑芳 陳律謀(開O) 蘇皓沂 吳資麟(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 9 # 2 # 9 # 2

11 S None 2SN-2 100 4HW-1 50 150 4 NS40 -4 

12 W NS 6HW-1 50 6HW-2 100 50 2 EW110 4 -5 

13 N Both 4SE5 650 4SW4 620 30 1 EW650 -1 

14 E None 4HW-1 50 4SE4 420 470 10 EW130 5 7

15 S NS 2SN-1 100 4SXN-2 500 400 9 EW280 5 6

16 W EW 3NE3 600 3NE-1 100 700 12 EW270 -8 -9 

17 N None 4HW4 420 4HW-1 50 470 10 EW340 -2 -9 

18 E NS 4CS4 130 3HN4 170 40 1 NS0 4 -5 

19 S EW 3NN-1 50 3CS4 130 180 5 NS130 -5 

20 W Both A Average 4HXE4 790 EW50 12

總計 IMP 19 35 -1 -4 

結果 9 昇峰 2 TW Mixed

本圈IMP 19 35

合計IMP 19 35
-16

此場VP 4.95 15.05
簽名
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6 111年葉氏盃全國橋藝競賽橋士組資格賽 6
鄭得統 陳傳誠(閉C)

6 Table 3 3
洪裕昌 邱惟俊(開O)

林志忠 林億佐(開O) 郭鐘海 李榮福(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 6 # 3 # 6 # 3

11 S None 3NW-1 50 5CE-3 150 100 3 NS40 -3 

12 W NS 6HW-1 50 6HW-2 100 50 2 EW110 4 -5 

13 N Both 4SW4 620 4SW4 620 EW650 1 -1 

14 E None 5CXN-3 500 4SE-1 50 550 11 EW130 -9 -5 

15 S NS 3SN-2 200 3SN-1 100 100 3 EW280 2 -5 

16 W EW 3NE3 600 2SW2 110 490 10 EW270 -8 -4 

17 N None 4HW4 420 4HW4 420 EW340 -2 2

18 E NS 4SXE-1 100 3HN4 170 70 2 NS0 3 -5 

19 S EW 3NN4 430 3SN-2 100 530 11 NS130 7 6

20 W Both 4HE-3 300 3NW-1 100 200 5 EW50 8 -4 

總計 IMP 16 31 6 -24 

結果 6 山海 3 景福

本圈IMP 16 31

合計IMP 16 31
-15

此場VP 5.20 14.80
簽名
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6 111年葉氏盃全國橋藝競賽橋士組資格賽 6
陳輔弼 歐宜鴻(閉C)

8 Table 4 5
賴渙奎 魏瑞榮(開O)

吳樹榮 顏世紋(開O) 蕭恆毅 陳延暐(閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 8 # 5 # 8 # 5

11 S None 4HW-2 100 3NW-2 100 NS40 2 -2 

12 W NS 7HW-2 100 6HW-1 50 50 2 EW110 5 -4 

13 N Both 4SW4 620 4SE5 650 30 1 EW650 1

14 E None 4SE-1 50 4HW-2 100 50 2 EW130 5 -6 

15 S NS 4SN-2 200 3SN-2 200 EW280 2 -2 

16 W EW 2CS2 90 3NE-1 100 10 EW270 8 -9 

17 N None 2HW3 140 4HW4 420 280 7 EW340 5 2

18 E NS 3SE3 140 4HN-2 200 60 2 NS0 -4 5

19 S EW 3CS4 130 3NN3 400 270 7 NS130 -7 

20 W Both 2SN2 110 2SN2 110 EW50 4 -4 

總計 IMP 12 9 28 -27 

結果 8 宏儒 5 去ㄏ牛奶

本圈IMP 12 9

合計IMP 12 9
3

此場VP 11.14 8.86
簽名
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6 111年葉氏盃全國橋藝競賽橋士組資格賽 6
 (閉C)

10 Table 5 4
 (開O)

 (開O)  (閉C)

B# DL 身價
關閉室 公開室 差數 國際序分 COP Datum

合約及結果 NS EW 合約及結果 NS EW # 10 # 4 # 10 # 4

11 S None NS40

12 W NS EW110

13 N Both EW650

14 E None EW130

15 S NS EW280

16 W EW EW270

17 N None EW340

18 E NS NS0

19 S EW NS130

20 W Both EW50

總計 IMP

結果 10 輪空 4 Infinity

本圈IMP

合計IMP

此場VP 10.00 10.00
簽名


